АДМИНИСТРАЦИЯ
АКИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хsl?- а-

о

пгт Акимовка

О создании комиссии по предоставлению
мер социальной поддержки гражданам,
жилые помещения которых утрачены
или повреждены в результате боевых
действий, а также утратившим имущество
первой необходимости в результате боевых
действий на территории Акимовского
муниципального округа Запорожской области

с целью обеспечения социальной защиты лицl пострадавших в

результате боевых действий на территории Акимовского муницип€}JIьного

ъ*ру.u Запорожской области, согласно Постановления Правительства

Запорожской области от 14.08.2024 Js 375 <О реализации мер социальной

поддержки граждан, жилые помепдения которых утрачены или повреждены в

p"rynirur. bo."ur* действий, а также утративших имущество первой

необходимости в результате боевых действий на территории Запорожской

области>>, руководствуясь Уставом дкимовского муниципапьного округа

Запорожской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по предоставлению мер социальной поддержки

гражданам, жилые помещения которых утрачены или повреждены в

рЪrупurur. боевых действий, а также утратившим имущество первой

необходимости в резулЬтате боевых действий на территории Акимовского
мунициПаJIьного округа Запорожской области, и утвердить ее состав

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Комиссии по предоставлению мер социальной поддержки гражданам,

жилые помещения которых утрачены или повреждены в результате боевых

действий, а также утратившим имущество первой необходимости в

результате боевых действий на территории Акимовского муницип€Lпьного

округа Запорожской области в своей деятельности руководствоваться
Постановлением Правительства Запорожской области от 14.08.2024 J\ъ 375

(О ре€Lлизации мер соци€Lпьной поддержки граждан, жилые помещения
которых утрачены или повреждены в результате боевых действий, а также

утративших имущество первой необходимости в результате боевых действий
на территории Запорожской области>>

З. Признать утратившим силу Постановление Администрации
Акимовского муницип€шьного округа от 04.07.2024 Ns 56-п <О реализации
мер социальной поддержки гражданам, жилые помещения которых утрачены
или повреждены в результате боевых действий, а также утратившим
имущество первой необходимости в результате боевых дейстий на
территории Акимовского муницип€Lпьного округа Запорожской области>.

4. Начальнику организационного отдела администрации АкимовскОго
муницип€Lпьного округа ознакомить с настоящим постановлением лиц,
вкJIюченных в состав комиссии, под подпись.

5. Опубликовать настоящее постановление
<За!Информ)> и р€вместить на официальном

в сетевом издании
сайте Акимовского

0

муницип€Lпьного округа http s : //akimokrug. go suslugi.ru.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Акимовского муниципапьного
округа Чередниченко Андрея Валерьевича.

Глава Акимовско
МУНИЦИП€UIЬНОГО Ю.В. Губанова

ьщýр
l1
но
ием

2О24 г. Nч///-П-

с
комиссии по предоставлению мер социальной поддержки гражданам, жилые

помещения которых утрачены или повреждены в результате боевых действий, а

таюке утративШим имуIцество перВой необходимости в результате боевых действий
на территории Акимовского муниципального округа Запорожской области

}

Чередниченко Андрей Валерьевич

Кондюков Александр Васильевич

Федчак Николай Николаевич

члены комиссии:

Навроцкая Оксана Григорьевна

Яковлева Оксана Сергеевна

Корниенко Евгений Иванович

Банщикова Оксана Ивановна

первый заместитель главы Администрации
Акимовского муниципального округа
председатель комиссии

первый заместитель главы Администрации
Акимовского муниципzlльного округа
заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела ЖКХ,
транспортного, дорожного хозяйства и

благоустройства администрации Акимовского
муниципального округа
секретарь комиссии

первый заместитель главы Администрации
Акимовского муниципального округа

первый заместитель главы Аоr""""rрации
Акимовского муниципального округа

начальник отдела градостроительства,
архитектуры и развития территорий
Администрации Акимовского муниципilJIьного
округа

начaulьник отдела имущественных и земельных
отношений администрации Акимовского
муниципz}льного округа

главный специil,,Iист отдела
градостроительства, архитектуры и развития
территорий Администрации Акимовского
муниципального округа

Островский Андрей Викторович

По согласованию: сотрудник
5 Пожарной спасательной части 1 ПСО

Глава Акимовского
муницип€rльного округа Ю.В. Губанова